
UCHWAŁA NR XXIX/151/2017
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/198/2013 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
27 września 2013 roku w sprawie obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814; zm.: z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: z 2016 r. poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, 
poz. 1529 i poz. 1537.) oraz art. 2 pkt 5, art. 8, art. 25, art. 32 ust. 1, art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2015 r. poz. 238; zm.: z 2017 r. poz. 1089 i poz. 1199), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/198/2013 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 27września 
2013 roku w sprawie obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: "2. Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji, wykupem i wypłatą 
oprocentowania zostaną zabezpieczone w  budżetach Powiatu Rawskiego w latach 2013-2030.";

2) § 5 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: "1.Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

1) w 2026 r. zostaną wykupione obligacje serii A13;

2) w 2028 r. zostaną wykupione obligacje serii B13;

3) w 2027 r. zostaną wykupione obligacje serii C13;

4) w 2028 r. zostaną wykupione obligacje serii D13;

5) w 2029 r. zostaną wykupione obligacje serii E13;

6) w 2030 r. zostaną wykupione obligacje serii F13.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 68790AD1-0A47-4CF5-94C9-E68CCFBCCE30. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały pozwoli na rozłożenie w czasie terminów wykupu obligacji (spłaty kapitału), co
będzie miało pozytywne skutki na gruncie art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych. Powiat będzie bezpiecznie spełniać zapisy Ustawy i sporządzać na kolejne lata Budżety oraz
Wieloletnie Prognozy Finansowe.

Id: 68790AD1-0A47-4CF5-94C9-E68CCFBCCE30. Podpisany Strona 1




